SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°:

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

20/12/2023
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 12.9

0

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001025
N° AUTORIZACION:
2012202301180169297900120011190000010251234567817
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-21T08:18:23-05:00

2012202301180169297900120011190000010251234567817

CONSUMIDOR FINAL

7861018690460

009497002993

VP

7707211630318

7861024621465

7861042543091

7861001290301

7861001290301

7702354945992

7861002898742

7868000807103

7861002898742

SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

PONY MALTA 330ML

PRODUCTOS VARIOS FUNDA DE 0.1

CAFE BUEN DIA 20 GR

POWERADE MANZANA 1LTR

HIELO EN CUBOS

CREMA DE POLLO MAGGI 72 G

CREMA DE POLLO MAGGI 72 G

SAVILOE 320ML

SALCHIPOLLO

QUESO CONQUISTADOR 125G

SALCHIPOLLO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.5500000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 1.7857000.000000
1.00 1.2946000.000000
1.00 1.2946000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.8929000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

1.55

0.45

0.09

0.89

0.98

1.79

1.29

1.29

0.89

0.89

0.67

0.89

10.13
1.55

11.68
.00
1.22

12.9



